令和元年９月１３日

  入札参加予定者  様

公益財団法人鳥取県建設技術センター 代表理事  山田 和成

帽子取第２建設発生土処分場造成工事（Ｒ１）の質問回答書について（通知）

  このことについて、入札閲覧設計書に関する質問回答等取扱要領に基づき、下記のとおり通知します。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書

工 事 名 帽子取第２建設発生土処分場造成工事（Ｒ１）

入札予定日   令和元年９月２７日

提出年月日   令和元年９月１１日

質 問 事 項 回       答
【９月１１日付】

①． 本体工（1年目）排水構造物工 暗渠工に

ついて

・2号暗渠排水の施工歩掛が施工単価表単

第0-0007表に掲載されていますが、暗渠排

水管本体のみ計上されており、継手の計上

がありません。

   継手に係る費用が必要な場合は変更対応

すると考えたら良いですか。

②． 本体工（1年目）排水構造物工 暗渠工に

ついて

・3号暗渠排水の施工歩掛が施工単価表単

第0-0009表に掲載されていますが、暗渠排

水管本体のみ計上されており、継手の計上

がありません。

   継手に係る費用が必要な場合は変更対応

すると考えたら良いですか。

①． 変更で対応します。

②． 変更で対応します。